Rozpocet na rok 2020

Matetska Skola Neurazy okres Plzeii-jih pfispévkova organizace

Neurazy 74
ICO: 75005531

Vynosy celkem
Prispévek od zfizovatele

Piispévek od MSMT

Ostatni vynosy- stravné, $kolné, roky...

Naklady celkem
Néklady z piispévku MSMT
Energie

Potraviny, material, u¢. pomucky

2140 000,- K¢
190 000,-

1 800 000,-
150 000,-

2 140 000,- K¢
1 800 000,-

90 000,-

170 000,-

80 000,-

Strednédoby vyhled na roky 2021-2023

Ostatni naklady

2021
Vynosy 2 200 000,-
Naklady 2 200 000,-

l/gvéf@em chne
(

2022 2023
2200 000,- 2250 000,-
2200 000,- 2 250 000,-

A3, 442 L2019
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